Author: Simon Walker, All Souls College, Oxford OX1 4AL

APPENDIX

P.R.O., JUST 1/944 m.4:

Memorandum quod cum Edwardus Dalyngrugge chivaler attachiatus fuit ad respondendum Johanni¹ regi Castell' et² Leg' duci Lancastri', simul cum aliis de placito diversarum transgressionum, idemque rex dux die jovis in vigilia nativitatibus Sancti Johannis Baptist versus prefatum Edwardum transgressiones in brevi (sic) et narratione sua contentas coram prefatis justiciariis narravit et declaravit, idem edwardus coram prefatis justiciariis statim et expresse dixit quod si quis ea que in brevi (sic) et narratione predictis continentur sibi imponere voluit, nisi fuerit de propinquior consanguini domini regis quod ipse paratus fuit versus eum ea³ disrationare per corpus suum et inde coram prefatis justiciariis protinus vadiavit duellum. Insuperque⁴ cum idem Edwardus de diversis transgressionibus indictatus fuerat et per processum versus eum inde factum predicto die jovis coram prefatis justiciariis comparens, allocutus⁵ qualiter de transgressionibus predictis sibi impositis se voluit⁶ acquietare, idem Edwardus petiit a curia predicta copiam presentationum predictarum sibi liberari, ut de eis per avisamentum consilli sui domino regi potuit respondere. Et quia constabat curia quod idem Edwardus de materiis in eisdem presentationibus contentis antea ad sectam ipsius regis ducis allocutus fuit et eidem regi duci inde respondebat et tempus maturum tunc non instabat curia diversis de causis ad copiam presentationum eidem Edwardo deliberandam, per quod lectis sibi presentationibus predictis dictum fuit eidem Edwardo per curiam quod domino regi responderet de premissis transgressionibus sibi impositis, quiquidem Edwardus coram prefatis justiciariis expresse dixit quod ipse noluit domino regi inde respondere quicquid iidem justiciarii sibi inde facere voluerint nisi haberet copiam presentationum predictarum, per quod idem Edwardus pro contemptibus predictis comittitur prisonem in custodia Willelmi Waleys vicecomites, ibidem moraturus quousque domino regi pro contemptibus predictis satisfecerit. Ac postmodum cum jurata inter prefatum regem ducem et Edwardum de transgressionibus predictis ad dicendum veredictum suum coram prefatis justiciariis onerata fuerat ac quidam Johannes Sencler chivaler pro ipso rege duce diversas materias in evidendia prefate jurate declaraverat, prefatus Edwardus coram prefatis justiciariis dixit⁷ quod materie ille non continebant veritatem et protinus projecit seretecam suam coram prefatis justiciariis et petiit se admitti ad disrationandas materias predictas versus prefatum Johannem Sencler per duellum, et sic contra legem terre coram prefatis justiciariis vadiavit inde duellum per quod preceptum fuit vicecomiti quod salvo et secure custodiret prefatum Edwardum quousque domino regi satisfecerit pro contemptibus predictis.